
Svazek obcí pro vodovody a kanalizace - Šlapanicko

Masarykovo nám 546/9

664 51 Šlapanice, IČO: 49458833

Střednědobý výhled na rok 2021 - 2022 - návrh

 

Příjmy rok 2021 rok 2022  

členské příspěvky obcí 3 060 800 3 060 800  

investiční příspěvek Kovalovice - Za Školou 795 500 795 500  

Investiční příspěvek Šlapanice 1 040 000 0  

přísp. obcí 2. et. na inv. 15 500 000 15 500 000  

splátky půjček -Tvarožná 0 0  

investiční příspěvek Sivice - prům. zóna 1 800 000 1 800 000

investiční příspěvek - Tvarožná, Hlinky-oprava dešť. kan. 0 0

investiční příspěvek - Práce - infrastruktura k RD 800 000 800 000

investiční příspěvek - Viničné Šumice 80 000 80 000

dotace na akci Posílení skupinového vodovodu II. etapa 5 207 900 0

úroky na bankovních účtech 15 000 15 000  

nájemné 30 200 000 30 200 000  

Příjmy 58 499 200 52 251 300   

Výdaje

Mzdové náklady - zaměstnanci, funkcionáři, DPP 2 300 000 2 450 000  

SP, ZP 782 000 833 000  

služby peněžních ústavů - bankovní poplatky, pojistné auto, živelní poj. 60 000 60 000  

opravy a udžování 1 500 000 1 500 000  

daně a poplatky 5 500 000 5 500 000  

provozní náklady svazku 2 000 000 2 200 000  

ostatní služby - právník, Hlaváč, znalecké posudky, 1 700 000 1 900 000

úroky z úvěru II. etapa 100 000 80 000  

splátka investičního úvěru II. Etapa (jistina) 15 000 000 15 000 000  

 0 0

převody mezi účty - sociální fond, fond obnovy 2 000 000 2 000 000

úplata obci Sivice za PD 0 174 100

pořízení drobnéh majetku 100 000 100 000

pořízení DHM 10 000 000 10 000 000  

Výdaje  41 042 000 41 797 100  

rozdíl  17 457 200      10 454 200          

zapojení naspořených pen. prostředků  0 0  

rezerva 0 17 457 200 10 454 200  

Svazek má 1 bankovní úvěr, který byl použit na stavbu kanalizace v obcích II. etapy.

Úvěr II. etapy bude splácen 1x za rok až do roku 2025, ve výší 15 000 000kč.

Obce II. etapy platí investiční příspěvky na kanalizaci ve výši: 14 100 000 Kč ročně až do roku 2019,

potom v roce 2020 14 983 000 Kč, v roce 2021 15 500 000 Kč, v roce 2022 15 500 000, v roce 2023 15 001 000 Kč,

v roce 2024 14 001 000 Kč, v roce 2025 11 700 000 Kč.

Svazek má v plánu v následujících letech začít realizovat projekt "Posílení skupinového vodovodu II.etapa.

Sivice budou splácet investiční příspěvek na prům. zónu do roku 2022 ve výši 1 800 000Kč.

Šlapanice budou splácet investiční příspěvek na rekonstrukci dešťové kanalizace do roku 2021 ve výši 1 040 000 Kč.

Svazek v roce 2022 zaplatí obci Sivice úplatu za postoupení práv ve výši 174 100 Kč.

Obec Prace bude splácet investiční příspěvek na vybudování infrastruktury k RD ve výši 800 000 Kč až do roku 2024.

Obec Tvarožná bude splácet investiční příspěvek na rekonstrukci kanalizace Hlinky ve výši 866000 Kč až do roku 2020. 

Obec Viničné Šumice bude splácet investiční příspěvek na akci "splašková kanalizace pro RD" ve výši 80 000Kč.

Vyvěšeno na webových stránkách Svazku dne:

Schváleno Valnou hromadou Svazku dne:  

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:



Svazek obcí pro vodovody a kanalizace - Šlapanicko

Masarykovo nám 546/9

664 51 Šlapanice, IČO: 49458833

Střednědobý výhled na rok 2021 - 2022 - návrh

 


